REPUBBLICA ITALIANA

o s
wllmwr o L .
e

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA,DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALL DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE
AZIENDA REGIONALE FORESTE DEMANIALIL
Servizio X1V - Ufificio Provinciale di Ragusa

D.R.S. N. 88031

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO X1V
VISTO lo Statuto della Regione siciliana;

VISTO il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n.70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e
dell' Amministrazione della Regione siciliana;

VISTA la legge regionale 8 luglio 1977, n.47 e successive modifiche ed integraziont,
Visto il decreto Legislativo n®118/11 art. 53
VISTO I’art. 7 della legge regionale 15 maggio 2000, n.10;

VISTA la legge regionale n. 8 del 09/05/2017 “Disposizioni programmatiche e correttive per I’anno 2017. Legge di
stabilita regionale”

VISTA la legge regionale n.9 del 09/05/2017, Bilancio di previsione della Regione siciliana per 1'anno finanziario
2017 e bilancio pluriennale 2017-2019;

VISTO la delibera di Giunta n°187 del 16-05-2017 che approva il documento tecnico di accompagnamento ¢
Bilancio finanziario Gestionale per I’anno 2017

VISTO il D.P.Reg. n. 132 del 24 Gennaio 2017 con il quale il Presidente della Regione, previa deliberazione della
Giunta Regionale n° 17 del 18 Gennaio 2017, ha conferito I'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale
detlo Sviluppo Rurale e Territoriale alla Dott.ssa Di Trapani Dorotea

VISTO il D.D.G. n°847 del 13/07/2016 con il quale & stato conferito al Dr. Vincenzo Arcadipane I’incarico di
Dirigente del Servizio 14 Servizio per il Territorio di Ragusa del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale ¢
Territoriale con decorrenza 01-07-2016

VISTO il D.D.G. n°74 del 14/02/2017 con il quale & stata conferita la delega relativamente alle competenze assegnate
dall’art.7 comma 1 deilla L.R.10/2000 lettera e) lettera f) ivi compresa I’adozione dei decreti di accertamento delle
entrate per 1 capitoli di competenza

VISTI gli artt.220 ¢ 226 del Regolamento di Contabilita Generale dello Stato;
VISTO I'art.8 della L.R. 15 maggio 2000 n.10 ;

VISTA la sentenza n.289/15 del 16/06/2015 della Corte d’Appello di Catania per effetto della quale questa
Amministrazione risulta creditrice della somma di € 2.209,04 comprensiva degli oneri accessori,

VISTA la sentenza n.1238/14 del 20/12/2014 della Corte d’Appello di Catania per effetto della quale questa
Amministrazione risulta creditrice della somma di € 2.645,91 comprensiva degli oneri accessori;

VISTO il prospetto riepilogativo dei versamenti in c¢/e eventuali effettuati dalio Studio Legale Giannone ¢ Associati in
forza delle sentenze 289/15, 1238/14 di cui all’allegato “A”, che costituisce parte integrante del presente decreto, per i
quali & accertata in entrata nel Bilancio della Regione Siciliana Capitolo 1796 capo 20 in conto competenza-esercizio
finanziario 2017 la somma complessiva di € 4.854,95 gia versati ¢ riscossi giuste quietanze Mod 121T

VISTE le quietanze di versamento versate sul Mod. 121T come meglio dettagliate nell’allegato “A” per un importo
complessivo di €.4.854 95



RITENUTO di dover procedere all’accertamento in conto competenza per I’esercizio ﬁngnziarin 2017 'dell‘importn
complessivo di € 4.854,95 in entrata del bilancio della Regione Siciliana -, Capo 20 - Capitolo 1796 codice SIOPE E

3059999999

Tutto cid premesso € considerato, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge sulla Contabilita Generale dello Stato
DECRETA

Art. 1
Sono accertate, versate e riscosse in entrata in conto competenza del bilancio della Regione Siciliana - Capo 20 -
Capitolo 1796 per I’esercizio finanziario 2017 le somme dettagliate nel prospetto riepilogativo Allf&gﬂtﬁ “{i“ che
costituisce parte integrante e sostanziale del presente decreto dell’importo complessivo di € 4,854,95 giuste quietanze
Mod. 121T; codice SIOPE capitolo di entrate 1796 & E 3059999999

COMPETENZA
Capo | Capitolo Previsione Atti e fattispecie di Somme Somme accertate | Dicui: somme
definitiva accertamento ¢ di | precedentemente in conto riscosse ¢
riscossione accertate competenza con il versate da
(euro) (euro) presente decreto | contabilizzare
(euro) (euro)
Elenco delle
concessioni e
relative quietanze
20 | 1796 | 3.470.000,00 | TEVALS TR Rlegato — 4.854,95 4.854,95
costituiscono parte
integrante del
presente decreto.
RESIDUI
Capo | Capitolo | Residui iniziali | Atti e fattispecie di Somme Somme Sommie riscosse ¢
aggiornati riaccertamento e riaccertate in riaccertate in versate da
riscossione conto/residui in | conto/residui contabilizzare con il
(euro) precedenza con il presente presente decreto
contabilizzate decreto (euro)
(euro) (euro)
Art.2

I1 presente decreto sara pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana ai senst dell’art. 68 della L.R. 21/2014.

Art. 3

Il presente decreto sara trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’ Assessorato della Agricoltura, dello Sviluppo Ruraie e

della Pesca Mediterranea per il visto di competenza e per le contabilizzazioni relative agli accertamenti, riscossioni ¢
versamenti indicati nel predetto allegato “A”.

Ragusail 22/02 [ 105¢2

YOoBgLic4 o /L IL DIR EL SERVIZIO XVI 1
ncenzo Arcadipane)




AL CAPITOLO 1796- CAPO 20 - ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

ALLEGATO "A" : ACCERTAMENTO ENTRATE
- ordine __ _ .

cod. _..E.:m - Data N LUaia: -
b::u._m “prov. |provincia : m___._._mmm_n:n _Evmnn | | Nome del versants | Quietanza ﬁmﬁmimﬁo | Autoriz.: ‘Data Autorlz.™
| vers.in ¢/e eventuali sentenza n° Studio legale Giannone e
2017 | 516 06/06/2017 | 1796 € 2.209,04 289/2015 ~ssociati 11505 06/06/2017
vers.in ¢/e eventuali sentenza n° Studio legale Giannone e
2017 | 516 06/06/2017 | 1796 € 2.645,91 1238/2014 acsociati 11506 06/06/2017
| €ass4,95




